

JUZGADO 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
 DTE: HUMBERTO MOLINA
 DDO: JOSE URIEL RAMIREZ GALEANO Y NUBIA RUIZ JIMENEZ
 RAD: 2020-000016-00

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

PERIODO	TEM%	DIAS	SALDOS INICIALES			INTERES GENERADOS	ABONO NETO	DISTRIBUCION ABONO		SALDO	DISTRIBUCION DEL SALDO	
			CAPITAL	INTERES PEN	TOTAL			ABO. INTERES	ABO. CAPITAL		INTERES	CAPITAL
21/09/2018	10/12/2020		\$ 2.120.000	\$ 0	\$ 2.120.000	\$ 0		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.120.000		\$ 2.120.000
1/08/2018	31/08/2018	2,2045	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.120.000		\$ 2.120.000
1/09/2018	30/09/2018	29,72	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 13,942		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.133,942	\$ 13,942	\$ 2.120.000
1/10/2018	31/10/2018	29,45	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 47,632		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.181,573	\$ 61,573	\$ 2.120.000
1/11/2018	30/11/2018	29,24	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 45,803		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.227,376	\$ 107,376	\$ 2.120.000
1/12/2018	31/12/2018	29,10	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 47,128		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.274,504	\$ 154,504	\$ 2.120.000
1/01/2019	31/01/2019	28,74	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 46,606		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.321,110	\$ 201,110	\$ 2.120.000
1/02/2019	28/02/2019	29,55	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 48,725		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.369,835	\$ 249,835	\$ 2.120.000
1/03/2019	31/03/2019	29,06	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 53,051		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.422,886	\$ 302,886	\$ 2.120.000
1/04/2019	30/04/2019	28,98	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 51,198		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.474,084	\$ 354,084	\$ 2.120.000
1/05/2019	31/05/2019	29,01	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 46,999		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.521,082	\$ 401,082	\$ 2.120.000
1/06/2019	30/06/2019	28,95	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 51,145		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.572,227	\$ 452,227	\$ 2.120.000
1/07/2019	31/07/2019	28,92	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 46,867		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.619,094	\$ 499,094	\$ 2.120.000
1/08/2019	31/08/2019	28,98	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 46,955		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.666,049	\$ 546,049	\$ 2.120.000
1/09/2019	30/09/2019	28,98	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 45,440		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.711,489	\$ 591,489	\$ 2.120.000
1/10/2019	31/10/2019	28,65	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 46,477		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.757,966	\$ 637,966	\$ 2.120.000
1/11/2019	30/11/2019	28,55	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 44,838		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.802,804	\$ 682,804	\$ 2.120.000
1/12/2019	31/12/2019	28,37	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 46,070		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.848,874	\$ 728,874	\$ 2.120.000
1/01/2020	31/01/2020	28,16	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 45,765		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.894,639	\$ 774,639	\$ 2.120.000
1/02/2020	29/02/2020	28,59	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 43,397		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.938,036	\$ 818,036	\$ 2.120.000
1/03/2020	31/03/2020	28,43	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 46,157		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.984,193	\$ 864,193	\$ 2.120.000
1/04/2020	30/04/2020	28,04	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 44,119		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.028,313	\$ 908,313	\$ 2.120.000
1/05/2020	31/05/2020	27,29	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 44,497		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.072,809	\$ 952,809	\$ 2.120.000
1/06/2020	30/06/2020	27,18	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 42,905		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.115,714	\$ 995,714	\$ 2.120.000
1/07/2020	31/07/2020	27,18	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 44,335		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.160,049	\$ 1.040,049	\$ 2.120.000
1/08/2020	31/08/2020	27,44	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 44,716		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.204,765	\$ 1.084,765	\$ 2.120.000
1/09/2020	30/09/2020	27,53	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 43,401		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.248,165	\$ 1.128,165	\$ 2.120.000
1/10/2020	31/10/2020	27,14	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 44,276		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.292,441	\$ 1.172,441	\$ 2.120.000
1/11/2020	30/11/2020	26,76	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 42,309		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.334,750	\$ 1.214,750	\$ 2.120.000
1/12/2020	31/12/2020	26,19	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 13,832		\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.348,582	\$ 1.228,582	\$ 2.120.000

TOTALES \$ 1.228.582 \$ 0 \$ 0 \$ 0

TOTAL INTERESES GENERADOS EN LA OBLIGACION		
\$ 1.228.582		
SALDO A PAGAR POR LA OBLIGACION		
CAPITAL	INTERESES MORATORIO	SALDO A PAGAR
\$ 2.120.000,00	\$ 1.228.582	\$ 3.348.582

VALOR TOTAL EN LETRAS: TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS MCTE

ABRAHAM IBÁÑEZ MONTEALEGRE
 C.C. 2.375.758
 T.P. 110.887 C.S.J.